
      

CALENDARIO ORIENTAMENTO MATRICOLE LETTERE e 

FILOLOGIA, LINGUISTICA E TRADIZIONI LETTERARIE 

SETTEMBRE 2019 

3 Anna Enrichetta Soccio 10:00-12:00 

4 Presentazione plenaria Corso Triennale 

Presentazione plenaria Corso Magistrale 

11:00-13:00 (Aula 3) 

14:00-15:00 (Aula 3) 

4 Ilaria Zamuner 

Maria Grazia Del Fuoco 

Monica Bertè 

Rossella Bianchi 

Giorgio Pagannone 

10:30 

11:00-13:00 

12:00-14:00 

15:00-16:30 

14:00 

5 Maria Grazia Del Fuoco 11:00-13:00 

9 Andrea Gialloreto 

Patrizio Domenicucci 

Emiliano Picchiorri 

10:00-12:00 

11:00-12:00 

14:30 

10 Anna Enrichetta Soccio 

Francesco Berardi 

10:00-12:00 

11:00-13:00 

11 Maria Grazia Del Fuoco 

Giorgio Pagannone 

11:00-13:00 

14:00 

12 Maria Grazia Del Fuoco 

Monica Bertè 

Maria Careri 

11:00-13:00 

12:00-14:00 

15:00-16:00 

16 Alessandro Pancheri 

Patrizio Domenicucci 

10:00-12:00 

11:00-12:00 

17 Anna Enrichetta Soccio 

Francesco Berardi 

Presentazione plenaria Corso Triennale 

Presentazione plenaria Corso Magistrale 

10:00-12:00 

11:00-13:00 

11:00-13:00 (Aula 3) 

14:00-15:00 (Aula 3) 

18 Pierluigi Ortolano  

 

 

Ilaria Zamuner 

Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Rossella Bianchi 

10:00-12:00 (ricevim. studio 

prof. 2°piano oppure studio 

prof. Picchiorri); 

10:30 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

12:00-13:30 



Leonardo Spinelli 

Giorgio Pagannone 

13:30-15:30 

14:00 

19 Maria Grazia Del Fuoco 

Alister Filippini 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

23 Alessandro Pancheri 

Patrizio Domenicucci 

10:00-12:00 

11:00-12:00 

24 Anna Enrichetta Soccio 

Gabriella Giansante 

Emiliano Picchiorri 

10:00-12:00 

10:00-11:00 

14:30 

25 Leonardo Spinelli 

Fabio Andreazza 

Pierluigi Ortolano 

 

 

Patrizio Domenicucci 

Marialuigia Di Marzio 

Maria Grazia Del Fuoco 

Francesco Caccamo 

08:30-10:30 

10:00 

10:00-12:00 (ricevim. studio 

prof. 2°piano oppure studio 

prof. Picchiorri); 

11:00-12:00 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

15:00-16:00 

26 Maria Grazia Del Fuoco 

Monica Bertè 

Alister Filippini 

Maria Careri 

11:00-13:00 

12:00-14:00 

13:00-15:00 

15:00-16:00 

30 Luciana Pasquini 11:00-13:00 

 

OTTOBRE 2019 

1 Gabriella Giansante 

Antonella Di Nallo 

Rossella Bianchi 

Francesco Caccamo 

10:00-11:00 

11:00-13:00 

12:30-14:00 

12:00-13:00 

2 Pierluigi Ortolano 

 

 

 

Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Giorgio Pagannone 

10:00-12:00 (ricevim. 

studio prof. 2°piano 

oppure studio prof. 

Picchiorri); 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

11:00 



3 Maria Grazia Del Fuoco 

Monica Bertè 

Emiliano Picchiorri 

11:00-13:00 

12:00-14:00 

15:00 

8 Gabriella Giansante 

Andrea  Gialloreto 

Antonella Di Nallo 

Patrizio Domenicucci 

Francesco Caccamo 

10:00-11:00 

10:00-12:00  

11:00-13:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

9 Pierluigi Ortolano  

 

 

 

Fabio Andreazza 

Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Patrizio Domenicucci 

Maria Careri 

10:00-12:00 (ricevim. 

studio prof. 2°piano 

oppure studio prof. 

Picchiorri); 

10:00 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

11:00-12:00 

12:00-13:00 

10 Leonardo Spinelli 

Maria Grazia Del Fuoco 

Emiliano Picchiorri 

10:00-12:00 

11:00-13:00 

15:00 

15 Gabriella Giansante 

Antonella Di Nallo 

10:00-11:00 

11:00-13:00 

16 Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Alister Filippini 

11:00-13:00. 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

17 Leonardo Spinelli 

Maria Grazia Del Fuoco 

Alister Filippini 

10:00-12:00 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

22 Gabriella Giansante 

Antonella Di Nallo 

Rossella Bianchi 

10:00-11:00 

11:00-13:00 

12:30-14:00 

23 Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Maria Careri 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

12:00-13:00 

24 Maria Grazia Del Fuoco 11:00-13:00 

29 Gabriella Giansante 

Antonella Di Nallo 

10:00-11:00 

11:00-13:00 



30 Maria Grazia Del Fuoco 

Marialuigia Di Marzio 

Alister Filippini 

11:00-13:00 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

31 Maria Grazia Del Fuoco 

Alister Filippini 

11:00-13:00 

13:00-15:00 

Aggiornato al 05 settembre 2019 


